
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC: 0057570/2013

Córdoba, 1 O MAR 20U

VISTO
La solicitud presentada por la Secretaría de Investigación de la Facultad

de Ciencias de la Educación de la Universidad Nacional del Comahue en el
Expte. de referencia a fin de solicitar la firma de un Convenio Específico con la
Facultad de Psicología U.N.C;

Y CONSIDERANDO

Que la actividad objeto del Convenio, ha sido aprobada por la Secretaría
De Ciencia y Técnica de la facultad;

Que se cuenta con el informe de legalidad de la Asesora Jurídica previsto
por la Ord. HCS 6/2012, y que la documentación respaldatoria obra en el expte.
de referencia;

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

Artículo 1°: Ratificar la firma del Convenio Específico entre la Facultad de
Psicología UNC y la Facultad de Ciencias de la Educación de la Universidad
Nacional del Comahue, obrante a fs. 2 y 3 del Expte. de referencia.

Artículo 2°: Protocolícese, Notifíquese y Archívese

RESOLUCIÓN N°: 256

Leticia O. Minhot
p, a ^ d e Ciencia y Técnica
Facultad de Psicología - U.N.C.


